
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUMIRIM
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.814.575/0001-02CNPJ: (49) 3438-3400

89790-000 - Ipumirim

Telefone:
RUA DOM PEDRO II, 230 - CENTROEndereço:

Nr.:   18/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

65/2023

13/04/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 10.520/2002, Art. 37, XXI e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

08/05/2023
Pregão presencial
18/2023 - PR
65/2023

contratação de empresa para prestação de serviços de vigilância, portaria e
segurança não armada em unidades escolares da rede municipal de ensino, conforme
Termo de Referência anexo III do edital.

Participante: TELLES SAT SEGURANÇA LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Contratação de empresa especializada na prestação serviços, de

forma contínua, de serviços de Portaria e segurança não armada em
unidades escolares do município.

8,000 MÊS 11.060,00 88.480,00

Total do Participante: 88.480,00

Total Geral: 88.480,00

Gestão das Ações do Ensino Fundamental 06.001.12.361.0014.2037.3.3.90.00.00 R$ 108.000,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

08 de Maio de 2023Ipumirim,

HILARIO REFFATTI

PREFEITO MUNICIPAL


